
140/3

3/7

26/2

2/4

3/20

1/15

131/20

30
18/18

131/10

18/10

13/7

142/3

131/19

25/10

2/2

19/3

139/3

31

139/3

31

31/35

30

28

131/19

49

131/20

131/18

1

26/2

2/4

141/3

1/15

28

31

Am Lager 25

S
tre

ith
ol

zw
eg

Hallendorfer Kippe

Am Lager 25

H
A

FE
N

 S
A

LZ
G

IT
TE

R

S
treitholzw

eg

Hallendorfer Kippe

Becken (außer Betrieb)

Ytong - H
alle

Pufferbecken (Abwasser)

Becken (Abwasser)

(S
al

zg
itt

er
 F

la
ch

st
ah

l)

FM
-K

ab
el

(Salzgitter Flachstahl)

6-kV-Kabel

017

W
eg

 (u
nb

ef
.)

(S
alz

git
ter

 Flac
hs

tah
l)

15
-kV

-K
ab

el

022

019

G
ra

be
n

(Salzgitter Flachstahl)

30-kV-Kabel

016

G
ra

be
n

015

4x F
M-Kabel

G
raben

K
 1

2

Kabel st
illg

elegt / 
demontiert

(Vodafone GmbH)
Salzgitter-Zentralwe. - SZ-Sauingen 2*
H6730-H7023
Richtfunkstrecke

(WEVG)
DN 300
Wasserleitung

5x 3
0-kV

-Kabel

(WEVG)
(Verkabelung geplant)
20-kV-Leitung

020

W
eg

 (U
nb

ef
.)

W
eg

 (u
nb

ef
.)

(Salzgitter Flachstahl)

alt Bestand

Kabel

018

2x FM-Kabel

014

(Salzgitter Flachstahl)

alt Bestand

Kabel

021

G
raben

K
 12

DN300
L=26m
Grabenverrohrung
temporäre 

DN300
L=12m
Grabenverrohrung
temporäre 

8.2

Acker

Acker

Wald
Wald

4

5

6

15.12

8.94

14
.7

9

10
.7

9

21
.3

8

16
.3

5

16
.5

4

14
.8

2

10.84
140.00°

12
.3

4

8.73

134.00°

14.66

157.51°

16.39

15
.9

1

8.
76

17
.0

6

17.80

12.72

11
.3

7

9.
08

1

(TenneT)
Temporäre Freileitung im Bereich Mast 4 bis 7

220-kV-Leitung Hallendorf - Walzwerk

Mast Nr. 5N

(Salzgitter Flachstahl)
UW Salzgitter-Hallendorf/Walzwerk III

220-kV-Leitung

31

18

32

19

24

11

68

8

9

008 009
(290.94)
-290.00-

Flur 4

Gemarkung Hallendorf
Kreisfreie Stadt Salzgitter

Gemarkung Bleckenstedt

WA140-16,00

Flur 1

(161.89)
-160.00-007

T-34,00 WAdiff120-24,00

Flur 5
Flur 6

Gemarkung Watenstedt

Anschlussblatt 5

An
sc

hl
us

sb
la

tt 
3

Blatt 4/5

Mast Nr. 007 - Mast Nr. 009

16
.0

0

008

Bayreuth, den

Name

009
(290.94)
-290.00-

Meter

Behördenvermerke:

Bearb.

1

Gemarkung Hallendorf

Einheit

Quellvermerk: Auszug aus den Geobasidaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung

schlüsselnummer
Eigentümer-

Änderung

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Provisorium

Flurstücksnummer

begrenzung
Schutzbereichs-

Mastnummer

5

Kreisfreie Stadt Salzgitter

................................................

Mittelsp.-Ltg.
Rückbau Hoch- u.

© 2021 LGLN

Land

Grabenverrohrung
temporäre

Gemarkung Bleckenstedt

Anlage 7.1

Firma

Tragmast

Bezugssystem:

..................................

Feldlänge

Flurstück

Schutzbereiches
Bemaßung des

WA140-16,00

23
.6

0

Name

Gepr.

T-26.00

24
.5

0

Hahn

(temporär)
Zufahrt Provisorium

Flur 1

Gemarkung

................................................

Flurbereinigung

Datum

Flur

Zust.

Fundament
provisorisches

16.00

16
.0

0

Grenzen:

Datum

Lage-/ Grunderwerbsplan

(161.89)
-160.00-

LH-10-3046-Provisorien

20.04.2023

Masttyp

ETRS89 UTM32

Provisorium
Einzäunung

19.04.2023

007

001

T-34,00 WAdiff120-24,00

Provisorische 220-kV-Leitung UW Hallendorf – UW Bleckenstedt/Süd

37

Flur 5

Kreis

Wagner

Legende:

-325,01-

Bauwerksnummer

Stadt/Gem.

ordnungsnummer
Grundstücks-

Aufgestellt

Flur 6

Abspannmast

1

WA160-24.00

Maßstab

Planfeststellungsunterlage

16.00

002

15.05.2023

Achse
Provisorische

1:2000

TenneT TSO GmbH

Rechtserwerb:

bereich Provisorium
Arbeits-

S040375
Stempel


